Prefeitura Municipal

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 057/2025

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 006-2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.123.319-2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 057/2025. N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.123.319-2023; PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 006-2024. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº
14.147.490/0001-68; CONTRATADO: BIDDEN COMERCIAL LTDA - CNPJ N° 36.181.473/0001-80. OBJETO:
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS E PRODUTOS PARA MANUTENÇÃO E LIMPEZA DAS PISCINAS DA
VILA OLÍMPICA E DO COLÉGIO CISO (PARQUE AQUÁTICO) – SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER. VALOR
GLOBAL: R$ 68.148,52 (SESSENTA E OITO MIL, CENTO E QUARENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E DOIS
CENTAVOS); FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/93. VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA ATÉ
31 DE DEZEMBRO DE 2025. DATA DE ASSINATURA: 22 DE JANEIRO DE 2025. PREFEITO MUNICIPAL:
AUGUSTO NARCISO CASTRO.